
     

 

UBND TỈNH ĐẮK NÔNG 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 
    

 

Số:         /QĐ-SKHCN 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Đắk Nông, ngày       tháng      năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Biên tập Trang thông tin điện tử  

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông 

 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH ĐẮK NÔNG 

  

 Căn cứ Luật Công nghệ thông tin; 

 Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-CP ngày 10/4/2007 của Chính phủ về 

việc ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan nhà nước; 

 Căn cứ Nghị định số 43/2011/NĐ-CP ngày 13/6/2011 của Chính phủ về 

việc cung cấp thông tin hoặc dịch vụ công trực tuyến trên trang thông tin điện tử 

hoặc cổng thông tin điện tử của cơ quan nhà nước; 

 Căn cứ Thông tư 09/2014/TT-BTTTT ngày 19/8/2016 của Bộ Thông tin 

và Truyền thông quy định chi tiết về hoạt động quản lý, cung cấp, sử dụng thông 

tin trên trang thông tin điện tử và trên mạng xã hội; 

Căn cứ Quyết định số 07/2016/QĐ-UBND, ngày 02/3/2016 của UBND 

tỉnh Đắk Nông về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ; 

Theo đề nghi ̣của Giám đốc Trung tâm Thông tin, Kỹ thuật và Ứng dụng 

khoa học công nghệ tại Tờ trình số 187/TTr-TTKHCN ngày 22/09/2021 về việc 

thay thế Quyết định thành lập và quy chế tổ chức hoạt động, phân công nhiệm 

vụ Ban biên tập trang thông tin điện tử Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk 

Nông. 

  

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Ban Biên tập Trang thông tin điện tử của Sở Khoa học 

và Công nghệ (Trang thông tin điện tử Sở: http://skhcn.daknong.gov.vn và 

Trang thông tin điện tử về khởi nghiệp đổi mới sáng tạo: 

http://starupdaknong.com), gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông Trần Đình Ninh - Giám đốc Sở, Trưởng Ban; 

2. Ông Lê Xuân Quả - Giám đốc Trung tâm Thông tin, Kỹ thuật và Ứng 

dụng khoa học công nghệ, Phó Trưởng ban thường trực; 

http://skhcn.daknong.gov.vn/
http://starupdaknong.com/


     

 

3. Ông Đinh Văn Thuần - Phó Giám đốc Trung tâm Thông tin, Kỹ thuật 

và Ứng dụng khoa học công nghệ, Phó Trưởng ban; 

4. Ông Lê Xuân Kỳ - Chánh Văn phòng Sở, Thành viên; 

5. Bà Võ Thị Thanh Bình - Trưởng phòng Quản lý khoa học, Thành viên; 

6. Ông Trần Nam Thông - Trưởng phòng Quản lý Tiêu chuẩn - Đo lường 

- Chất lượng, Thành viên; 

7. Ông Nguyễn Đức Tân - Trưởng phòng Quản lý Công nghệ và Sở hữu 

trí tuệ, thành viên. 

8. Bà Phùng Thị Vân - Chánh Thanh tra Sở, thành viên; 

9. Bà Trần Thị Mai Hoa - Phó Trưởng phòng Thông tin – Tổng hợp, 

Trung tâm Thông tin, Kỹ thuật và ứng dụng khoa học công nghệ, Thành viên; 

10. Bà Nguyễn Thị Mai - Viên chức phòng Thông tin – Tổng hợp, Trung 

tâm Thông tin, Kỹ thuật và Ứng dụng khoa học công nghệ, thư ký, quản trị hệ 

thống. 

Điều 2. Quyết định này thay thế Quyết định số 106/QĐ-SKHCN, ngày 

24/6/2016 của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Giám đốc Trung tâm Thông tin, Kỹ thuật 

và Ứng dụng khoa học công nghệ và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.  

 

Nơi nhận:                

- Như Điều 3; 

- Sở TTTT (b/c); 

- GĐ, các PGĐ Sở; 

- Lưu: VT, VP.                                                                           

GIÁM ĐỐC 
 

 

 

 

 

 

Trần Đình Ninh 
 


		2021-10-01T09:37:32+0700


		2021-10-01T10:46:51+0700


		2021-10-01T10:46:51+0700


		2021-10-01T10:46:51+0700


		2021-10-01T10:46:51+0700




